
2.5.2023. zaprimljena su pitanja dvaju potencijalnih ponuditelja, te naručitelj 3.5.2023. daje odgovore 

na njih, kako slijedi: 

 

Pitanja ponuditelja 1 

Naziv i referentna oznaka projekta za kojega je objavljen poziv za dostavu ponuda (odnosi li se 

objavljeni poziv za projekt „Dijagnostički značaj kalprotektina u ranom prepoznavanju upalnih stanja“ 

- KK.01.1.1.04.0055) ? 

„Opremanje dnevne bolnice i jednodnevne kirurgije kliničke bolnice Sveti Duh KK.08.1.2.03.0006“ 

 

Provodi li se projekt putem sustava eFondovi ? 

Ne 

 

Ukoliko se projekt provodi putem sustava eFondovi postoji li mogućnost dodavanja izabranog revizora 

u sustav kako bi revizor mogao imati pristup dokumentaciji ? 

Nije primjenjivo 

 

Koliki je okvirno broj ulaznih računa koje je potrebno pregledati ? 

Nije poznato 

 

Ukoliko se sufinancirala plaća djelatnika molimo Vas broj djelatnika i broj mjeseci sufinanciranja plaće, 

odnosno okviran broj evidencija o radnim vremenima koje je potrebno pregledati. 

Nije primjenjivo 

 

 

Pitanje ponuditelja 2 

lijepo vas molimo informaciju o kojem je projektu riječ u natječaju „Izvođenje financijske revizije EU 

projekt“, Evidencijski broj nabave: 009-036-304-2023-EBV, CPV: 79212100-4 i koja je vrijednost 

projekta. 

„Opremanje dnevne bolnice i jednodnevne kirurgije kliničke bolnice Sveti Duh KK.08.1.2.03.0006“ 

49.244.550 kuna  (ugovor je potpisan u kunama, protuvrijednost u EUR po fiksnom tečaju 

konverzije) 

 


